
UCHWAŁA NR 679/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.6.2020 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające 
na budowie hali sportowej wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, nr 
postępowania ZP.272.6.2020, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 

1) wyklucza się z udziału w postępowaniu wykonawcę: IMPULS CONTRACTOR Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa, z siedzibą ul. Drukarska 7/49, 30-348 Kraków. Wykonawca 
nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu; 

2) odrzuca się ofertę wykonawcy: IMPULS CONTRACTOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa, z siedzibą ul. Drukarska 7/49, 30-348 Kraków. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę 
wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: DF6E9992-FE05-4A02-ACC0-F496AD2787F3. Uchwalony Strona 1




